

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45453000-7	ROBOTY ROZBIÓRKOWE POKRYCIA DACHU			
1	KNR 4-01	Wykonanie daszków zabezpieczających nad wejściem do budynku.	m ²		
d.1	0420-04	4.0*2.0	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
2	KNR 0-45	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łat lub płatwi drewnianych; płyty faliste - nie nadające się do użytku	m ²		
d.1	0101-02	11.0*7.99	m ²	87.890	
				RAZEM	87.890
3	KNR 4-01	Rozebranie pokrycia wierzchniego (na starej blasze) z blachy trapezowej	m ²		
d.1	0511-02	9.15*7.99*2	m ²	146.217	
				RAZEM	146.217
4	KNR 4-01	Rozebranie pokrycia wierzchniego (na starej blasze) z płyt ONDULINE	m ²		
d.1	0511-02	(23.70-9.15)*7.99	m ²	116.255	
				RAZEM	116.255
5	KNR-W 4-	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy stalowej ocynkowanej płaskiej nie nadającej się do użytku 100 % powierzchni dachu.	m ²		
d.1	01 0545-02	23.70*6.85/0.857*2-4.39*3.50*0.5+2.91/0.857*3.30*2+2.91/0.857*2.80	m ²	403.104	
				RAZEM	403.104
6	analiza włas-	utylizacja płyt azbestowo cementowych	m ²		
d.1	na	87.89	m ²	87.890	
				RAZEM	87.890
7	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku (pozostało około 10 %)	m		
d.1	0535-04	5	m	5.000	
				RAZEM	5.000
8	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku (pozostało 10 % uchwyty i rynhaki)	m		
d.1	0535-06	4	m	4.000	
				RAZEM	4.000
9	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ognioowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku (na szczytach budynku i wokół kominów)	m ²		
d.1	0535-08	7.90*0.30 *4+ 1.20*4*0.30 *2	m ²	12.360	
				RAZEM	12.360
10	KNR-W 4-	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek w od- stępach (95 % powierzchni dachu)	m ²		
d.1	01 0441-01	395.38*0.95	m ²	375.611	
				RAZEM	375.611
11	KNR-W 4-	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk (5 % powierzchni dachu nad gankiem)	m ²		
d.1	01 0441-02	395.38*0.05	m ²	19.769	
				RAZEM	19.769
12	KNR 4-01	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych i gruzu sprzymowanego samochoda- mi skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0108-09	400.0*0.04	m ³	16.000	
				RAZEM	16.000
13	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km (8 km)	m ³		
d.1	0108-10	Krotność = 8 400.0*0.04	m ³	16.000	
				RAZEM	16.000
2	45453000-7	NAPRAWA STROPU DREWNIANEGO			
14	KNR-W 4-	Wymiana drewnianych belek stropowych 5 szt. (3,15 m3)	m		
d.2	01 0412-01	6.00*5	m	30.000	
				RAZEM	30.000
15	KNR-W 4-	Wymiana ślepego pułapu z wymianą łat z desek o grubości 25 mm	m ²		
d.2	01 0413-03	36.70	m ²	36.700	
				RAZEM	36.700
16	KNR-W 2-	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych z listew drewnianych na stropach (40 x 60 mm w rozstawie co 600 mm)	m ²		
d.2	02 2009-02	48.10	m ²	48.100	
				RAZEM	48.100
17	KNR-W 2-	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych ognioodpornych gr 12,5 mm (suche tynki gipsowe) pojedyncze na stropach na rusztach drewnianych	m ²		
d.2	02 2008-04	48.10	m ²	48.100	
				RAZEM	48.100

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR-W 2- d.2 02 2008-08	Okladziny z płyt gipsowo-kartonowych ognioodpornych gr 12,5 mm (suche tynki gipsowe) - dodatek za drugą warstwę na rusztach na stropach 48.10	m ² m ²	 48.100	
				RAZEM	48.100
19	KNR-W 2- d.2 02 0606-01	Paroizolacja pod wełną mineralną na stropie - Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej - poziome podposadzkowe 36.70	m ² m ²	 36.700	
				RAZEM	36.700
20	KNR-W 2- d.2 02 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 8 cm 36.70	m ² m ²	 36.700	
				RAZEM	36.700
21	KNR-W 2- d.2 02 0612-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - każda następna warstwa 8 cm 36.70	m ² m ²	 36.700	
				RAZEM	36.700
3	45453000-7	NAPRAWA KONSTRUKCJI DREWNIANEJ WIEŻBY DACHOWEJ			
22	KNR-W 4- d.3 01 0416-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe 14 szt. 14x14 cm 8.10*14	m m	 113.400	
				RAZEM	113.400
23	KNR-W 4- d.3 01 0416-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - płatwie 1 szt. 14x16 cm 3, 37 m b. 3.37	m m	 3.370	
				RAZEM	3.370
24	KNR-W 4- d.3 01 0416-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - jętki i kleszcze 2 szt 4.80*2	m m	 9.600	
				RAZEM	9.600
25	KNR-W 4- d.3 01 0416-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy 5 szt 17x21 cm 2.43*5	m m	 12.150	
				RAZEM	12.150
26	KNR-W 4- d.3 01 0416-07	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - miecze lub zastrzały 6 szt 14x16 cm 1.80*6	m m	 10.800	
				RAZEM	10.800
27	KNR-W 4- d.3 01 0416-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - wymian 6 szt 15x16 cm w ścianach szczytowych nad oknami 0.92 *4+4.40*4	m m	 21.280	
				RAZEM	21.280
28	KNR-W 4- d.3 01 0416-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - wymiany w płaszczyźnie stropu przy kominach 4 szt 23x23 cm 2*4.00+2*3.40	m m	 14.800	
				RAZEM	14.800
29	KNR-W 4- d.3 01 0402-04	Wymiana jednostronnego odeskowania ścian z desek profilowanych o grubości 25 mm Wymiana deskowania ścian szczytowych . deski jednostronnie strugane bejcowane. 64.59	m ² m ²	 64.590	
				RAZEM	64.590
30	KNR 2-02 d.3 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m na szczytach budynku. 12.00*4.00*2	m ² m ²	 96.000	
				RAZEM	96.000
31	KNR-W 4- d.3 01 0628-03	Malowanie desek ścian szczytowych bejcą koloryzującą DREWNOCHRON. Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi 64.59	m ² m ²	 64.590	
				RAZEM	64.590
4	45453000-7	REMONT KOMINÓW			
32	KNR 4-01 d.4 0350-01	Rozebranie kominów murowanych ponad dachem 2.26	m ³ m ³	 2.260	
				RAZEM	2.260
33	KNR 4-01 d.4 0108-09	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych i gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 2.26+38.85*0.02	m ³ m ³	 3.037	
				RAZEM	3.037
34	KNR 4-01 d.4 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km (8 km) Krotność = 8 2.26+38.85*0.02	m ³ m ³	 3.037	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	3.037
35	KNR-W 4- d.4 01 0310-02	Przemurowanie kominów z cegieł ponad dachem	m ³		
		2.26	m ³	2.260	
				RAZEM	2.260
36	KNR-W 2- d.4 02 0220-05	Czapki betonowe na kominach zbrojone. Nakrywy attyk ścian ogniowych i kominów o średniej grubości 7 cm	m ²		
		1.82	m ²	1.820	
				RAZEM	1.820
37	KNR-W 4- d.4 01 0735-09	Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach ponad dachem spadzistym	m ²		
		9.76	m ²	9.760	
				RAZEM	9.760
38	KNR-W 4- d.4 01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² . Skucie tynków na kominach na poddaszu.	m ²		
		38.85	m ²	38.850	
				RAZEM	38.850
39	KNR-W 4- d.4 01 0716-01	Tynki kominów na poddaszu. Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły,	m ²		
		38.85	m ²	38.850	
				RAZEM	38.850
40	KNR 4-01 d.4 1204-06	Malowanie kominów na poddaszu i ponad dachem. Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie	m ²		
		9.76+38.85	m ²	48.610	
				RAZEM	48.610
5	45453000-7	NOWE POKRYCIE DACHU GŁÓWNEGO I GANKU			
41	KNR-W 4- d.5 01 0628-04	Oczyszczenie i impregnacja grzybobójcz konstrukcji drewnianej dachu - impregnat do drewna ALTAX lub HYLOTOX Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi	m ²		
		395.00	m ²	395.000	
				RAZEM	395.000
42	KNR AT-09 d.5 0103-03	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach mocowane kontrłatami 25x50 mm - rozstaw kontrłat około 1,00 m membrana dachowa paroprzepuszczalna.	m ²		
		395.38	m ²	395.380	
				RAZEM	395.380
43	KNR AT-09 d.5 0101-03	Łączenie - rozstaw łat 25 cmłaty 40x60 mm	m ²		
		395.38	m ²	395.380	
				RAZEM	395.380
44	KNR 4-01 d.5 0414-11	Wymiana desek czołowych pod rynnami i wiatrowych na szczytach budynku.	m		
		23 70*2-4.30+3.50*2+8.00*4	m	82.100	
				RAZEM	82.100
45	KNR-W 4- d.5 01 0628-03	Malowanie desek bejca koloryzującą DREWNOCHRON. Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi	m ²		
		82.10*0.19*2	m ²	31.198	
				RAZEM	31.198
46	NNRNKB d.5 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm kolor spatinowanego cynku -, obróbki kominów i , koszy	m ²		
		3.50*2*0.60+1.20*8*0.50	m ²	9.000	
				RAZEM	9.000
47	NNRNKB d.5 202 0537-03	(z.VI) Pokrycie dachów o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną z paneli na rąbek stojący na latach blacha w kolorze spatinowanego cynku. Dach budynku głównego i ganku.	m ²		
		395.38	m ²	395.380	
				RAZEM	395.380
48	NNRNKB d.5 202 0517-04	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy powlekanej półokrągłych o śr. 15 cm + haki do rynien i zasłepki na końcach	m		
		49.57	m	49.570	
				RAZEM	49.570
49	NNRNKB d.5 202 0519-03	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy powlekanej okrągłych o śr. 12,5 cm łącznie z uchwyty, sztuczerem, kolanami i wylewką,	m		
		20.14	m	20.140	
				RAZEM	20.140
50	NNRNKB d.5 202 0539-03	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż osłon bocznych - wiatrownic prefabrykowanych systemowych	m		
		8.10*4+3.30*2	m	39.000	
				RAZEM	39.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
51	NNRNKB d.5 202 0539-02	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż pasów nadrynnowych - okapów systemowych z uszczelkami. 49.60	m		
			m	49.600	
				RAZEM	49.600
52	NNRNKB d.5 202 0539-01	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów systemowych z uszczelkami 23.70+4.50	m		
			m	28.200	
				RAZEM	28.200
53	KNR AT-09 d.5 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie 11.10	m		
			m	11.100	
				RAZEM	11.100
54	KNR AT-09 d.5 0104-05	Akcesoria do pokryć dachowych - stopnie kominiarskie 4	szt.		
			szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
55	KNR 0-15II d.5 0526-01	Osadzenie okien- wylazów dachowych w połaci dachowej - wykonanie konstrukcji nośnej 4	m		
			m	4.000	
				RAZEM	4.000
56	KNR 0-15 d.5 0526-02	Osadzenie wylazu dachowego 54x83 cm z kołnierzem w połaci dachowej 1	szt		
			szt	1.000	
				RAZEM	1.000
57	KNR-W 2- d.5 02 20203-02	Podbitka z desek struganych gr 25 mm między krokiewiami . analogia Boazeria z listew drewnianych o szerokości 45-80 mm 39.86	m ²		
			m ²	39.860	
				RAZEM	39.860
58	KNR-W 4- d.5 01 0628-03	Malowanie desek podbitki bejcą koloryzującą DREWNOCHRON. . Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi 39.86	m ²		
			m ²	39.860	
				RAZEM	39.860
59	KNR 2-02 d.5 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 4 m wzdłuż budynku pod okapami. 21.00*2.00*2	m ²		
			m ²	84.000	
				RAZEM	84.000
60	KNR-W 2- d.5 02 20202-03	Rusztły drewniane pod boazerię na ścianach tynkowanych ceglanych 31.52	m ²		
			m ²	31.520	
				RAZEM	31.520
61	KNR-W 4- d.5 01 0402-04	Oszałowanie ścian z desek profilowanych o grubości 25 mm pod okapami podłużnymi. . deski jednostronnie strugane bejcowane. 31.52	m ²		
			m ²	31.520	
				RAZEM	31.520
62	KNR-W 4- d.5 01 0628-03	Malowanie desek ścian pod okapami podłużnymi bejcą koloryzującą DREWNOCHRON. . Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi 31.52	m ²		
			m ²	31.520	
				RAZEM	31.520
63	KNR-W 2- d.5 02 1009-01	Okna ościeżnicowe drewniane fabrycznie wykończone 2 szt na poddaszu w szczytowych ścianach budynku 0.90*1.20*2	m ²		
			m ²	2.160	
				RAZEM	2.160
6 45453000-7 REMONT GANKU					
64	KNR-W 4- d.6 01 0416-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych ganku - słupy 8 szt. 15x15 cm dł 319 cm 3.20*8	m		
			m	25.600	
				RAZEM	25.600
65	analiza włas- d.6 na	dostawa i montaż okuc stalowych ocynkowanych mocujących słupy ganku. 8	szt		
			szt	8.000	
				RAZEM	8.000
66	KNR-W 2- d.6 02 20202-03	Rusztły drewniane pod boazerię na suficie ganku 10.15	m ²		
			m ²	10.150	
				RAZEM	10.150
67	KNR-W 2- d.6 02 20203-02	Podbitka z desek struganych gr 25 mm sufitu ganku . analogia Boazeria z listew drewnianych o szerokości 45-80 mm 10.15	m ²		
			m ²	10.150	
				RAZEM	10.150

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
68	KNR-W 4- d.6 01 0628-03	Malowanie elementów drewnianych słupów i sufitu bejcą koloryzującą DREWNOCHRON. . Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt meto- dą smarowania preparatami olejowymi 10.15+3.20*8*0.15*4	m ² m ²	 25.510	
				RAZEM	25.510